
DECRETO DI VARIAZIONE N. 3 DEL 21/01/2026

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2026
alla data del 21/01/2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2026, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 21/01/2026;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Vista l'erogazione all'Istituto Comprensivo dei fondi del PDS per l'a.s. 2024/2025

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2026

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

5.4 Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche - Comune
vincolati

0,00 0,00 34.340,00 34.340,00

Totale 34.340,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.2.3 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO DA PDS BAGNOLO S.VITO

600,00 0,00 11.000,00 11.600,00

A.3.3 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - FUNZIONAMENTO
DIDATTICO PDS BAGNOLO S.VITO

12.572,26 0,00 2.340,00 14.912,26

P.2.2 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - PIANO DIRITTO
ALLO STUDIO BAGNOLO S.VITO OFFERTA FORMATIVA

10.249,68 0,00 21.000,00 31.249,68

Totale 34.340,00

21/01/2026
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Mastrapasqua Giuseppina

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC I.C. BORGOVIRGILIO
46034 BORGO VIRGILIO (MN) VIA AMENDOLA, 1 C.F. 93034870209 C.M. MNIC81000E

Pagina 1 di 1Data di stampa: 21-01-2026 10:44


